
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAKUBA  

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art.72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de 
Contratação para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
contratação por dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir 
discriminada: 

OBJETO: Contratação de serviços para realização dos festejos alusivos ao 
Aniversário de 68° anos de Emancipação Política do Município de Irauçuba, de 
responsabilidade da Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer. 

EMPRESA: J. R. BRAGA PEREIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ n° 10.348.898/0001-47, com sede na Rua Felipe Sampaio, n° 195, Centro - 
Itapajá - CE, CEP: 62.600-000. 

VALOR OFERTADO: R$ 25.510,00 (vinte e cinco mil quinhentos e dez reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
N° 2601 13 392 0025 2.085, Fonte de Recurso Próprio (1500000000), Elemento de 
despesas e subelemento 3.3.90.39.00/ 3.3.90.39.23. 

Irauçuba/CE, 14 de maio de 2025. 

Taylan itallo Vasconcelos Barbosa 
Secretário de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer 

0  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  

   


	Page 1

